לשכת המנהל הכללי
Office of the Director-General

כ"ז סיון, תשפ"א
7 יוני, 2021
מספר: 0711

לכבוד,
מר מאיר בן שבת,
ראש המטה לביטחון לאומי

לכבוד,
מר עופר מלכה,
מנכ"ל משרד התחבורה

א.א

א.א

שלום רב,

הנדון: בעיות אספקה ופריקה של מזונות בעלי חיים

במהלך השבועות האחרונים אנו עדים לבעיות קשות של אספקת חומרי גלם להאבסת בעלי חיים.